la Salle ? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secre- 

tarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae, reque mature per- 

pensa, rescribendum censuit: 

Nec pnmos, nec alteros capellanos teneri in casu. 

Die 23 Januar. 1903. 

S. Card. Cretoni, Praef. 

L. + S. D. Panici, Archiep. Laodicen. Secret. 

II. 

Preces post Missam a Leone XIII praescriptae adhuc sunt 

DICENDAE. 

R.mus D.nus Michael Andreas Latty, Episcopus Catalaunensis 

a S. Rituum Congregatione sequentis dubii solutionem humiliter 

expetivit; nimirum: “An preces post missam a Summo Pontifice 

Leone XIII praescriptae adhuc ipso defuncto dicendae sint ? ” 

Et S. eadem Congregatio, referente subscripto Secretario, 

audito voto Commissionis Liturgicae, omnibusque mature perpen- 

sis rescribendum censuit: Affirmative. 

Atque ita rescripsit die 11 Septembris 1903. 

Marius Card. Mocenni. 

L. + S. D. Panici, Archiep. Laodicen. S. R. C. Secret. 

E S. CORGKEGATIOUE IHDULGERTIARUM. 

Indultum pro Sacerdotibus Tertii Ord. Saecularis S. 

Francisci. 
Beatissime Pater, 

Sacerdotes Tertii Ordinis Saecularis S. Francisci, ad osculum 

S. Pedis provoluti, humiliter implorant ut, qui ex ipsis, muneribus 

Sacerdotalibus impediti fuerint quominus adsignatis diebus Eccle- 

siam vel Oratorium adire valeant ad recipiendam Benedictionem 

Papalem vel Absolutiones Generales cum adnexa Indulgentia 

Plenaria praefato Tertio Ordini concessas, easdem recipere possint 

quocumque die inter festi octiduum occurrente, ne tanto bono spi- 

rituali inculpabiliter priventur. 

Et Deus etc. 
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Vigore specialium facultatum a SS. D.N. Leone Pp. XIII 

sibi tributarum, S. Congr. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae- 

posita benigne annuit pro gratia iuxta preces, ceteris servatis de 
iure servandis. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Prae- 

senti in perpetuum valituro. 
Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Cong, die 11 Feb- 

ruarii 1903. 
A. Card. Tripepi, Praef. 

E S. OOUGREGATIONE S. OFFICII, 

Facultas administrandi Sacramentum Confirmations sub- 
DELEGATUR SlMPLICI SaCERDOTI. 

Beatissime Pater, 

Episcopus SS.mae Conceptionis de Chile ad pedes S. V. provo- 

lutus exponit, quod in sua Dioecesi, in qua decies centena millia 
hominum numerantur, non potest ipse administrate omnibus Chri- 
stifidelibus Sacramentum Confirmations; quapropter S. V. orat, 

ut sibi concedat facultatem benevisum Sacerdotem delegandi, qui 

inter limites suae Dioecesis dictum Sacramentum conferre valeat.